平成 28 年６月 14 日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地 東京都中央区八重洲二丁目２番１号

                     代 表 者 代表取締役社長  山 根 洋 一

                     問 合 せ 先 副社長執行役員  西 村   功

                     電 話 番 号 (03)5201－3995

                           (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

定款一部変更のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 28年６月 29日開催予定の当社第 14 期定時株主総会

に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 定款の変更内容は、下記のとおりであります。

記

1. 定款の変更案

(下線部分は変更箇所を示しております。)

現    行    定    款 変    更    案

第２条

 １.～２.   (号文省略)

        （新  設）

（新  設）

 ３.～１０．   (号文省略)

（新  設）

１１.～４１.  (号文省略)

第２条

 １.～２.    (現行どおり)

 ３．介護保険法による介護予防・日常生活支援

総合事業

４. 介護保険法による地域密着型通所介護

事業

 ５.～１２．  (現行どおり)

 １３．指定通所介護事業所における宿泊サービ

    ス事業

１４.～４４.    (現行どおり)

http://www.ymmd.co.jp/

2. 定款変更の理由

介護予防通所介護サービスが、平成 27 年４月１日から東京都特別区、都道府県の市町村が管轄

する介護予防・日常生活支援総合事業に移行したこと、及び小規模な通所介護事業所（利用定員

19 人未満）が、平成 28年４月１日から地域密着型通所介護事業所に移行したことに伴い、制度改

正にもとづくそれぞれの事業名称を加えたこと、並びに通所介護事業所における宿泊サービスの提

供を明確に定義するため、事業目的に所要の変更を加えるとともに、号文の新設に伴う号数の繰り

下げを行うものであります。

3. 日程

 (1) 定款変更のための定時株主総会開催日  平成 28 年６月 29 日(水)

 (2) 定款変更の効力発生予定日       平成 28 年６月 29 日(水)

以 上